
z obsahu 

téma čísla
4 Ministerstvo financí: Stav obecních rozpočtů je příznivý
6 Provozní náklady jsou v rozpočtu na prvním místě
8 Dokonalá inspirace, která může při schvalování účetní 

závěrky posloužit
11 Cirkulární ekonomika tvoří budoucnost

anketa

13 Nestandardní krok: V Kladně odpustili občanům poplatky 
za odpady

rozhovor

14 Radka Vladyková: Jsme můstkem mezi první linií komunální 
politiky a vrcholnými orgány země

téma
18 Ministerstvo vnitra spouští srozumitelný informační servis 

online i ve veřejném prostoru
20 Město a obec jako zákazník: Jak nastavit smluvní vztahy 

v energetice

státní služba

24 Novinky ve služebním označení i zavedení funkčního období

právní poradna

26 Budou občané za vstup do českých měst platit?

dobrá praxe

30 Úspěšný tým Data KHK předává zkušenosti

téma

32 Nová odpadová legislativa: úhrada nákladů obcím za úklid 
litteringu

34 Umělá inteligence versus správci osobních údajů

zahraničí

36 Přehledně z EU: Švédsko převzalo štafetu od České republiky

dobrá praxe '

38 Inspirace z Evropy: cirkulární řešení pro města

ivs praha

40 Virtuální realita pomůže odbourattrému


